Филиал
государственного

унитарного предприятия
Ставропольского края

<<Ставрополькрайводоканал> -
<<Западный>>

Производственно-техц ическое
подразделецие

Красногвардейское
ул. Ярмарочная, д.1 l
с. Красногвардейское,

Ставропольский край, 3 56030
Тел./факс (8654 1) 2-6'7 -20,
E-mail: krasnog@skvk.ru
огрн l02260l934630,

ишукпп 26з 5040 1 05 126074з 00 l

Начальнику .отдела ре€шизации
инвестиционных программ

А.А. Макаренко

,,,l/|,, fr'?, ,,о/tr, N" /j'-d"J"{-
На J\Ъ от /

л,а основании прик€ва л9 ZУl-Uл от'Zl.|J6.zOl7 г. Филиал ГУП СК <Ставро-
полькрайводоканал)-(Западный>> птП КрасногвардеЙское направляет Вам утвер-
ждённыЙ состав техническоЙ комиссии

Технический директор ПТП Красногвардейское
Филиала ГУП СК кСКВК> - кЗападный>

А.П. Забусов

исп. Инженер ПТО Ефремова М.А. тел. 8-865-41 -2-55-З8

Уважаемая Алла Александровна!

На основании прик€ва М 297-ОД от 21.06.2017 г. Филиал

_Ф_илиАлгосудрлсlЕЕцно_.LоунитАрного_прЕдIтриятиястАвропольскогокрАя(стАв_р9_лолькрАIъоДок-дмл;-
(ЗАПАДНЫИ>

производствЕ_нно-тЕцIц4ILс_$9_ЕцодрАздЕлЕниЕ
КРАСНОГВАРДЕИСКОЕ

прикАз

<<27 >> июля 2017 г. с. Красногвардейское

Об утверждении состава технической комиссии
по определению условий подключения
(технологического присоединения) к
центр€Lлцзованнои системе холодного
в_9до снаýж€ния (или в одо отведения)
ГУП СК кСтаврополькрайводоканй>>

в целях исполнения Приказа Гуп Ск <ставрополькрайводокан€ш) от
2I.06.2017г. J\Ъ 297-оД (об утверждении Положения (О порядке
подключения (технологического присоединения) к центрatлизованной
системе холодного водоснабжения (или водоотведения) гуп ск
<<Ставрополькрайводокан€Lл)>)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для определения условий подкJIючения (технологического
присоединения) к центрzLлизованной системе холодного
ВОДОСНабЖения (или водоотведения) создать техническую комиссию в
составе:

Председатель комисаии:. гл. инженер В.А. Кистерёв

члены комиссии:

хпЦ

Начальник ПТо Кондратова Н.В.; инженер пто Ефремова М.Д.; начаJIьник

рэУ водоснабжения <<Красногвардейский> Никулин В.Н. ; нач€Lльник РЭУ
водоснабжения кКоммунаровский>,Щроздов Б.В.; начаJIьник РЭУ
водоснабжениrI <<Преградненский>> Фёдоров В.А.; ведущий инженер РЭУ
водоснабжения <<Красногвардейский> Губанов С.И.

2. КОнтролъ над исполнением настоящего приказа,оставляю за собой.

А.П. ЗабусовТехнический длректор ffi

С приказом ознакомлеЕIы:

Главный инженер

t*Iачальник ПТО

Инженер ПТО

Начальник РЭУ водоснабжения

<<Красногвардейский)

Нача-пьник РЭУ водоснабжения

<Коммунаровский>>

Нача_гtъник РЭУ водоснабжениrI

<<Префаднёнский>>

Ведущий инженер РЭУ водоснабжениrI

<<Красногвардейский>>

Юоч.о.,\LI "" Б.В..Щроздов

В.А. Фёдоров

С.И. Губанов

Кистерёв

/Н.В.Кондратова

М.А. Ефремова

В.Н. Никулин

,a